ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTXCNĐH

V/v báo cáo công tác tổ chức thực hiện

nhiệm vụ đầu năm học 2023-2024 đối

với các trường cao đẳng quản lý theo ủy

quyền, các trường trung cấp trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các Trường: Cao đẳng Công nghệ

Thủ Đức, Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí

Minh, Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật Thành phố Hồ

Chí Minh, Cao đẳng Lý Tự Trọng Thành phố Hồ

Chí Minh, Cao đẳng Bách khoa Nam Sài Gòn,

Trung cấp Kinh tế Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh,

Trung cấp Kinh tế Kỹ thuật Quận 12, Trung cấp

Bách Nghệ Thành phố Hồ Chí Minh.

 Căn cứ Quyết định số 3551/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc ủy quyền thực hiện một số

nhiệm vụ, quyền hạn của Ủy ban nhân dân Thành phố trong công tác quản lý

các trường cao đẳng công lập thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ các nhiệm vụ theo Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ Sở Giáo

dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ VII nhiệm kỳ 2020-2025;

Thực hiện Kế hoạch năm học 2023-2024 của Sở Giáo dục và Đào tao.

Để có cơ sở dữ liệu thực hiện báo cáo Ủy ban nhân dân Thành phố, Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường cao đẳng quản lý theo ủy

quyền, các trường trung cấp trực thuộc báo cáo công tác tổ chức thực hiện

nhiệm vụ đầu năm học 2023-2024 (theo mẫu đính kèm).

Báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo và qua email:

ppbinh.sgddt@tphcm.gov.vn trước ngày 25 tháng 12 năm 2023. Trong quá trình

thực hiện nếu có phát sinh vướng mắc, đề nghị liên hệ Phòng Giáo dục Thường

xuyên - Chuyên nghiệp và Đại học, Sở Giáo dục và Đào tạo qua số điện thoại:

3822.1418 để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTX-CN&ĐH (B).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

mailto:ppbinh.sgddt@tphcm.gov.vn

		2023-12-12T13:39:40+0700

		2023-12-12T14:08:10+0700

		2023-12-14T09:40:28+0700
	Dương Trí Dũng

		2023-12-14T10:20:04+0700

		2023-12-14T10:20:04+0700

		2023-12-14T10:20:04+0700